
Статья
Сальдо 

(задолженность) Начислено Сбор (оплата)

Сальдо 

(задолженность) 

Процент 

сбора

Текущий ремонт 14 188,56           160 002,00       157 806,43       16 384,13             91            

Содержание жилья 39 469,84           512 006,40       504 980,57       46 495,67             92            

Коммунальные Ресурсы, 

в том числе: 16 312,57           38 128,28         36 041,09         18 399,76             66            

Электроэнергия 16 098,82           37 841,82         35 881,92         18 058,72             

ХВС 94,68                  200,37              109,11              185,94                  

Водоотведение 119,07                86,09                50,06                155,10                  

ГВС -                         

Капитальный ремонт 447 087,55         202 562,64       446 865,06       202 785,13           69            

Итого 517 058,52         912 699,32       1 145 693,15    284 064,69           80           

Статья
Поступило от 

ФКР август 2021
Сбор (оплата)

Выполненные 

работы

 Остаток на 

счете

Капитальный ремонт 
№ 4070581005600000 1592  

начисление с 01.07.2021 446 865,06    
проценты на остаток 

счета 31 722,61          

Ед. изм (рубль)

1 247 977,00         

1 247 977,00         

Статья

Остаток на 

счете
Сбор (оплата)

Выполненные 

работы
Остаток на счете

Текущий ремонт 110 474,70     157 806,43    140 237,50    128 043,63       

1 021 493,21             1 247 977,00   252 103,88       

ИТОГО

Выполненные работы по капитальному ремонту 

Вид работы

Монтаж ИТП в подвальном помещении дома с установкой общедомового 

прибора учета тепловой энергии (Протокол 1 от 26.07.2022г) 

Сведения о выполненной работе по статье Капитальный ремонт

ОТЧЕТ за 2022 год
ул Лермонтова  дом 77А

Дом под управлением с марта 2020 года

Тариф на СЖ - 16 рублей ТР -5 рублей с 01.01.2022 г

Сведения по начислениям и сбору (оплата)

Тариф на СЖ - 15 рублей ТР -4 рублей



Ед. изм (рубль)

16 968,43              

601,33                   

20 802,74              

1 031,69                

1 242,99                

55 000,00              

2 228,81                

75,64                     

37 463,02              

4 822,85                

140 237,50            ИТОГО

Замена общедомовых стояков ХВС и ГВС в кв 30

Восстановление освещения в МОП, март

Ремонт участков кровли 2 и 3 подъезд

Восстановление освещения в МОП, март

Восстановление освещения в МОП, июль

Восстановление освещения в МОП, октябрь

Ремонтв теплоузле подъезда № 2 с обустройством стяжки пола

Выполненные работы за 2022 год
Вид работы

Ремонт электромагистрали подъезда № 3 с ревизией электрощитков

Восстановление освещения в МОП, январь

Ремонт электромагистрали подъезда № 1 с ревизией электрощитков и установкой 

светильников


